






Danklima 
Den uafhængige  revisors erklæringer 

Til kapitalejerne i  Entreprise A/S 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Danklima   A/S for regnskabsåret   
oktober 2012 - 30. september  Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og 
anvendt regnskabspraksis, udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fe j l . 

Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske 
revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler t i l ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen  om årsregnskabet. 

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning t i l forbehold. 

Konklusion 
Baseret på den udførte udvidede gennemgang er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september  samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret   oktober  - 30. september  i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Aarhus, den 27. november  

 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
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